

Delegatura "Artel"
Renata Kozłowska

Data: 26.VII.80 r.
Godz: 17.50

KONCERT ŻYCZEN

/ Sygnał + zapowiedź /

Stamp: Główny Urząd Pocztowy i Telekomunikacji, Delegatura w Inowrocławiu, ul. ...
Handwritten: 25 VII, 1980, and a signature.

Dzień dobry. Przekazywanie życzeń rozpoczynamy dziś od par
mażeńskich,

Do odbiornika proszę państwa Hannę i Marka Reslerów
z Rajgrodu. Najlepsze życzenia z okazji zawarcia związku małżeńskiego
oraz imienin pani Hani - mamy dla państwa od współpracowników: Basi,
Ewy, Pawła, Tadzia i Kazia.

Przed 25 laty odbył się ślub państwa Barbary i Jana Gondków
z Mroczy. W rocznicę uroczystości najlepsze życzenia: zdrowia,
pomyślności i samych radosnych dni przesyłają państwu dzieci: Sławka,
Alina, Danka z Heniem oraz Witek z żoną i Joanną.

Srebrne gody także w domu państwa: Kazimiery i Zdzisława
Szydłowskich z miejscowości Gołoty. Pomyślności oraz doczekania
w zdrowiu złotych godów - to życzenia: Kazika z Wiesią i małą Anią,
Tadeusza oraz Andrzeja z Lonią.

Państwu Reginie i Władysławowi Banaszakom z Inowrocławia -
w 35 lecie pożycia małżeńskiego radości i uśmiechu na co dzień
życzą córki: Stasia i Krysia z mężami, syn Andrzej oraz wnuczęta:
Kasiunia oraz Mareczek.

Przed 40 laty zawarli związek małżeński państwo Leokadia i Bolesław
Wroneccy z Wapna. Najlepsze życzenia: dalszych szczęśliwych i pogodnych
lat mamy dla państwa od Przybylińskich z dziećmi.

40 letnim stażem małżeńskim mogą poszczycić się także państwo:
Domicela i Józef Tyńcowie z Dobromierza. Kochanym rodzicom szczęścia,
radości i dużo, dużo zdrowia życzy córka Ala. Do życzeń dołącza się
syn z córkami: Anią i Kasią.

Pora na piosenkę. Spiewa Michel Delpech.

/ 9173 - S 1'40" /

Do odbiorników prosimy teraz dzisiejsze solenizantki panie
Anie. Najukochańszej mamusi - pani Annie Katulskiej z Żegotek - w dniu
imienin zdrowia i pomyślności życzy syn Janek.

Pani Anna Nowakowska z Torunia otrzymuje piękne imieninowe
powinszowania: spełnienia marzeń i uśmiechu od wnuczków: Darka
i Małgosi oraz córek Sabiny z Jurkiem i Elżbiety z Heńkiem. "Mamusiu -
wszyscy ciebie bardzo kochamy!"

Pani Annie Kłodzie z Dąbrowy Chełmińskiej przekazujemy
imieninowe życzenia: powodzenia, realizacji wszystkich planów oraz
uśmiechu na co dzień - w imieniu Adama, Wiesi i Beatki Ptaszków
z Bydgoszczy.

imieninowa/
I następna/solenizantka pani Anna Płoszyńska z Wudzyna. Długich

lat, radości i wszystkiego co dobre życzy pani kochająca córka
Cecylia z Ryszardem.

W Matyldzinie mieszka pani Anna Szymeczko, której najlepsze
imieninowe życzenia przesyła rodzina Olszewskich. "Droga sąsiadko -
życzymy dużo zdrowia i radości".

Kochanej mamusi - pani Annie Bryll z Sicienka - moc najserdecz-
niejszych imieninowych życzeń: zdrowia i zadowolenia ślą: córki, synowie,
synowe oraz wnuki: Darek i Magda.

Specjalnie dla pań Ann - gra i śpiewa zespół Matia Bazar.

/ 8184 - S 3 /

Nadal w naszym koncercie serdeczne życzenia dla dzisiejszych
imieninowych solenizantek.

Pani Anna Skrzypek z Bydgoszczy zechceprzyjąć najlepsze
imieninowe powinszowania: zdrowia i sukcesów od kochającego męża
z Jerzykiem.

Do życzeń dołączają się: Tadźio z Jadzią i córeczką,
którzy bardzo dziękują za pomoc i okazaną dobroć w pierwszych latach
małżeństwa.

Dzisiejsze imieniny oraz 18-ta rocznica urodzin - to dwie

okazje do przekazania życzeń pani Annie Zwiewce z Więcborka.

Zdrowia, dalszych wyników w nauce i wszystkiego najlepszego życzą
pani rodzice oraz babcia.

Kochanej Hani - pani Hannie Olszewskiej z Matyldzina -
w dniu imienin spełnienia marzeń i uśmiechu życzy Kazio.

O chwilę uwagi proszę panią Annę Kołodziejską z Bydgoszczy.
Kochana - w dniu imienin życzymy ci dużo zdrowia i samych pogodnych
dni. To życzenia męża i synka Tomasza.

Kochana Aniu - zwracam się do Anny Mróz z Koronowa - z okazji
imienin życzymy ci sukcesów w szkole dużo zdrowia i wszystkiego
dobrego. Pod życzeniami podpisali: matka chrzestna, siostra Danka,
Mariola, dziadek oraz ~~rodzina~~ rodzina Alejewów z Asią i Piotrusiem.

Najukochańszej mamusi - pani Annie Bucław z Samosieczna -
zdrowia, szczęścia i powodzenia w życiu osobistym życzą Irena i Krzysztof

A oto upominek muzyczny.

/ 5616 - S 2°30" /

Kolejną piosenkę dzisiejszego koncertu zaśpiewa Urszula Sipińska
Piosenkę tę dedykujemy - państwu Domiceli i Józefowi Tyńcom z Dobro-
mierza. Kochanym rodzicom w 40 lecie pożycia małżeńskiego doczekania
w zdrowiu złotych godów życzy: syn Roman z żoną i Rafałkiem.

Przed rokiem odbył się ślub państwa Ewy i Tadeusza Wilczyńskich z Bydgoszczy. Szczęśliwych lat i wszystkiego najlepszego życzą państwu w 1 rocznicę ślubu: matka, siostry Jadwiga i Sabina z mężami a także Danusia.

Dzisiaj zawarli związek małżeński państwo Hanna i Marek Reslerowie z Rajgrodu. Młodej parze - serdeczne życzenia długich szczęśliwych wspólnych lat przesyłają rodzice oraz siostra Izabela z Kasią. Pani Hannax zechce przyjąć także najlepsze imieninowe powinszowania.

Halo Bydgoszcz! O chwilę uwagi proszę państwa Urszulę i Edwarda Matejów. W 1-szą rocznicę otwarcia kwiaciarni "Sonia" powodzenia w pracy zawodowej, sukcesów i wszystkiego dobrego życzą państwu - Krzytyna, Jagoda, Janek z Iwonką oraz Roman.

/ 8830 - S 4`40" /

Pan Krystian Socha z Piaseczna - zechce przyjąć z okazji podwójnego święta: imienin i rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia: szczęścia, zdrowia i pomyślności od kochającej żony z dziećmi: Alą, Arkiem, Rafałem, Anetą oraz Jarkiem. Do życzeń dołącza się rodzina Badowskich.

Najdroższej żonie - pani Grażynie Marciniak z Bydgoszczy

~~Najdroższemu~~ - z okazji imienin oraz 1 rocznicy ślubu - spełnienia marzeń i uśmiechu życzy mąż Mariusz.

Pani Grażyna Janna z Nowego Dworu - otrzymuje imieninowe życzenia: radości, zdrowia i stu lat od siostry Genowefy, szwagra Zenka oraz Jacka, Mariuszka, Halinki, Edytki i Iwonki.

19 lat ukończyła pani Bożena Pietras z Bydgoszczy. Sukcesów w pracy, dużo zdrowia życzy pani kolega Idzio.

Pani Małgorzacie Chojnackiej z Łochowa przekazujemy ~~ukoniecznienia~~ w 18-tą rocznicę urodzin serdeczne powinszowania: pomyślnego ukończenia szkoły i wielu sukcesów od rodziców, rodzeństwa, szwagra i babci.

29 lipca ukończy 18 lat pani Jadwiga Nowak z Grabowa. wszystkiego najlepszego, pokonania kłopotów życzy pani ^{już} dziś kolega Genek.

"Kochaj mnie dziewczyno". To tytuł piosenki, którą zaśpiewa Jacek Lech.

9 / 5586 - S 3'10" /

Dzisiaj swe urodzinowe święto obchodzi pan Henryk Paczkowski z Kotomierza. Kochanemu mężowi i tatusiowi moc najserdeczniejszych życzeń przesyłają: żona oraz Piotruś, Mirek i rodzice z Piotrem.

Wczorajsze imieniny są okazją do przekazania życzeń panu

Krzysztofowi Goździkowi ze Żnina, od żony z Jackiem i Tomkiem.

A więc, drogi solenizancie życzymy zdrowia i samych słonecznych dni.

Kochanemu mężowi i tatusiowi - panu Wiktorowi Czubkowi z miejscowości Tur - z okazji imienin i kolejnej rocznicy urodzin wszystkiego najlepszego życzą żona i dzieci. Do życzeń dołącza się Edzio oraz wnuczka Małgosia z rodzicami.

Ponownie proszę do odbiornika państwa Domicelę i Józefa Tyńców z Dobromierza. Kochanym rodzicom w 40 tę rocznicę ślubu: szczęśliwych oraz radosnych dni życzy: córka Teresa z mężem i Arletką.

52 lata ukończyła pani Jadwiga Skibińska z Radzyna Chełmińskiego. Dobrego zdrowia i uśmiechu życzą pani: kochający mąż Eugeniusz, córka Marysia, syn Tomasz, a ponadto Osmańscy z Wyżyn.

I ostatni miły gość dzisiejszego koncertu - pani Irena Nowakowska z Janowca Wielkopolskiego.

Kochanej babci najserdeczniejsze imieninowo - urodzinowe życzenia: zdrowia, radości i uśmiechu ślą: Małgorzata, Ewa, Bogusia, Lila, Halinka, Tomasz, Jurek, Ryszard i Roman.